Pl A

ApB0

COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL RESPQNSABILE DEL SETTORE
SERVIZI ALLA COMUNITA E ALLA PERSONA
Ne 738 del /8~ 022620

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 71 per la fornitura di pgeneri alimentari, detersivi e frutta
per la gestione della casa di riposo “Can, Cataldo” - Ditta Supermercato SISA di Cannone srl
CIG: Z0C2BA7570

IL SOSTITUTO RESPONSABILE DEL SETTORE
visTA la proposta di determinazione inerente ’oggetto;

RITENUTA la stessa regolare, corretta ¢ conforme alle norme primarie ¢ secondarie vigentl ai
sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile
nell’Ordinamento regionale;

DETERMINA

di approvare la superiore proposta inerente I'oggetto che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale ed in conseguernza adottare il presente atto con la narrativa, motivazioni ed il
disposto, di cui in proposta da intendersi qui integraimente riportate ¢ trascritte.

IL SOSTITUTO RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa Marinella Rescica

m’\n{u\&g&_&, (LQW\__ LR




COMUNE DI PARTINICO

CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

Settore: SERVIZI ALLA COMUNITA’ E ALLA PERSONA

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO
Ne 22 DEL % - ©2-~2820

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 71 per la fornitura di generi alimentari, detersivi e frutta
per la gestione della casa di riposo “Can. Cataldo” - Ditta Supermercato SISA di Cannone srl
CIG: Z0C2BA7570

11 proponente
che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto, di interesse in relazione al
presente atto,

+ Premesso:

+ Che con determina n. 59 del 31/01/2020 si & proceduto all’affidamento della ditta
Supermercato SISA di Cannone srl via §. Savarino in Partinico, cod. fise, ¢ P. IVA
06011640825 ed impegnare la somma complessiva di € 7.320,00 IVA inclusa per la fornitura di
generi alimentari, frutta e detersivi;

. che I’ANAC ha assegnato all’affidamento di che trattasi il codice CIG: ZOC2ZBAT7570

. Visto la fattura n. 71 relative alla fornitura di generi alimentari, detersivi e frutta per un
importo complessivo di € 790,24 (VA compresa);

. Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle spettanze, stante che la ditta affidataria
abbia fornito regolarmente quanto descritto nelle fatture.

PROPONE L*ADOZIONE DELLA SEGUENTE DETERMINAZIONE

1) Per i motivi in premessa indicati ¢ che qui si intendono riportati trascritti liquidare in
favore della ditta Supermercato SISA di Cannone srl via S. Savarino in Partinico, cod.
fis., ¢ P. IVA 06011640825, per un importo complessivo di € 790,24 (IVA compresa) per
la fornitura di generi alimentari, detersivi e fruita per la Casa di Riposo giuste fatture in
premessa richiamate,

2) liquidare la somma di € 790,24 (IVA compresa) (giusto impegno assunto con det. N. 59
del 31/01/2020) dal capt. 2184 Missione 12 programma 3 tit.1 macroaggregato 3 bilancio

2020.

3) prelevare la complessiva somma di € 790,24 (IVA compresa) dal capt. 2184 Missione
12 programma 3 tit.] macroaggregato 3 bilancio 2020.

4) Autorizzare "Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a mezz0 bonifico
bancario sul codice IBAN: IT59F0306943490100000004200 , giusta comunicazione della
ditta affidataria sui flussi finanziari ex L. 136\2010.

Il proponente

W o \/\mj,\\ ﬂﬂwe_, R




PARERI ALLEGATI ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO: Liguiduzione fattura n. 71 per
la formitura di generi alimentari, detersivi e frutta per la gestione della casa di riposo “Can.
Cataldo” - Ditta Supermercato SISA di Cannone srt CIG: Z0C2BA7570

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
E
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

O  La presente determinazione non necessita di visto di regolarita contabile in guanto non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica-finanziaria o sul patrimonio del’Ente.

Sulla presente determinazione si esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, come
applicabili nell’Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile:

O 51 APPONE

0 NON 51 APPONE per le motivazioni aliegate.

Sulla presente determinazione, ai sensi degli artt. 147 bis, comma 1, e 151, comma 4, . Lgs. 267/2000,
come applicabili nell'Ordinamento regionale, il visto di di regolaritd contabile con attestazione della
copertura finanziaria:

0 S| APPONE

si attesta I'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Descrizions Importo Capitolo Missione Pre-impegho .. impegno

5i attesta 'avvenuta registrazione della seguente diminuzione deit’entrata:

Descrizione Importo Capitolo Misslone Pre-accert, Accertamento
0 NON 51 APPONEper le motivazioni allegate.
Partinico, li Il Responsabite del settore

Controdeduzioni del Settore proponente alle osservazioni di cui al visto de! responsabile del settore
Economico Finanziario.

Osservazioni controdedotte dal Responsabite del Settore proponente con nota mail prot. N.

del

Visto di regolarita contabile e della attestazione di copertura finanziaria confermato:  §I O -~ NO O




UM-RYXRE . SUEHQUL fHAh Q8L Ab/ e fAUly

CANNONE SRL

tdentificativo fiscale ai fini IVA: ITGB011840825
Godica fiscala: 08011640825

VIA VIALE DELLA REGIONE 55

80047 PARTINICO (A}

IT

© Numart:
Tipo docurrenty. n THPA
Fatturs (TDOT) )

... Couselc. Faltura Eiagale

{*) Imporia Indicalo dal farmitace

— '
E f;?‘i't‘;‘ 1 Lrvstri gt

1 PANE DI RIMACING

! POLPA MAGRA DI VITELLO

t2EHINg ©EUR

COMUNE DI PARTINICO

. lenuficative fiscalt ai finy VA 1TQOGDIW 0020
Cadice hetale: 00601820820
PZA UMBERTO 1 3

. 90047 PARTINILO (P
AT

. lmporto tolale docurnento: 17 ' Arolondamento:

170,48

| Dulg. | Valle

EPsﬂododifﬂemnnnm“? Y I
! {02 - A) : I TS ‘ ALk

. WG LAO l!.'z;} o ?.!’lfl 4 Lo

1678 1000

Tk
1488 -

i
A i

e

135 G RLRsY]

b

S5A FORCHETTE X258

G, TRINAGRIA PER GRIGLIATE




i POIATTI BUCATIN 05 KG. 1 TUTTH FORMAT

L W

]

u ‘:l\_y‘-p'\ s
e

y I i
| - Arotondamento |
f Adiquota ! @ | Yotalm Tatale . . i I
A (b | Bpose | mponibite | impesta — o Normathy
e aeoansarle ' : . - .

. IVA DA VERSARE DAL CESSIONARIO COMMITTENTE Al $ENSI DELLICART — Selssione

", 47 TER DPR 4331872 pagamenti |3
: e
el
: Ja o )
22,00 1796 e VA DA VERSARE DAL CESSIONARIC COMMITTENTE A BENS DELLLUART  tinssbu:

pagrnenl {3

CTF TER DR 815972
i i

Coad. /Mad, di pagarmento

" FPagamento complato (TPG2}

Bonifico [MPOS) " IBAN: ITESFO3088434BH00600004200
Winparte: 720,08

Dati dol torze ntermediario soggetic emitonte . . Scontemaggiorazione
| Jmuficative fiacala 8 fini (VA: ITO2046570426 i ggﬁﬁgg;ﬁ;‘;ﬁ;ﬂg f:_';‘“""’ Tipo: Srordo 1S
; Denaeninazione Nawlrial SPA | o ‘ (z) Fetcentugie, 2,50

CAMHONE 581 [enibheilvn Ticcaks @ Gid %A ITOSOHEADERS - Codion faczin OR011640028 . Regee Ascale Chitbnann [REP}
Lede: VIA ViaLE DGLLA REGIDNE 5% - G047 PARTINIGTHPA] 1T
Tttty DIIBTRITID . Favg DEIGTAITHE - E-mall ewnnonearl. 20 iEmai com

£ 2019 badagroup Fublle Ramvices &b - Varleng. 1.1

HRANETE



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio online del Comnine per 15 giorsy

consecutivi dal al al N.

Partinico, li

Il responsabile della pubblicazione online




